本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：002929             证券简称：润建股份           公告编号：2021-021

债券代码：128140             债券简称：润建转债

润建股份有限公司

关于变更投资者关系联系方式的公告

为了进一步做好投资者关系管理工作，更好地服务广大投资者，加强与资本市场

的联系，润建股份有限公司（以下简称“公司”）自本公告日起将启用新的投资者关

系联系方式，具体如下：

联系地址：1、南宁市青秀区民族大道136-5号华润中心写字楼c座32层

2、广东省广州市珠江新城华夏路16号富力盈凯广场4501

联系电话：020-87596583

传真号码：020-87743715

电子邮箱：rjtxdsh@163.com

邮政编码：1、南宁市：530029；2、广州市：510000

欢迎各位投资者通过上述渠道与公司沟通。由此给投资者带来不便，敬请谅解。

特此公告。

润建股份有限公司

董 事 会

2021 年 3 月 1 日